

PHD Holding ApS

Egholmvej 4 B
9800 Hjørring
CVR-nr. 36032197

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Huy Duc Nguyen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PHD Holding ApS
Egholmvej 4 B
9800 Hjørring

CVR-nr.: 36032197
Hjemsted: Hjørring
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Huy Duc Nguyen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 513 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.930)	(8.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		694.734	266.443
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		60.529	58.053
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(139.040)	(69.437)
Andre finansielle omkostninger		<u>(113.251)</u>	<u>(3.385)</u>
Resultat før skat		494.042	243.674
Skat af årets resultat		<u>19.000</u>	<u>5.148</u>
Årets resultat		<u>513.042</u>	<u>248.822</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		103.400	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		694.734	266.443
Overført resultat		<u>(390.892)</u>	<u>(17.621)</u>
		<u>513.042</u>	<u>248.822</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.468.819	7.774.085
Finansielle anlægsaktiver	1	8.468.819	7.774.085
Anlægsaktiver		8.468.819	7.774.085
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.290.683	1.206.842
Udskudt skat		0	5.000
Tilgodehavende selskabsskat		236.405	139.272
Tilgodehavender		1.527.088	1.351.114
Omsætningsaktiver		1.527.088	1.351.114
Aktiver		9.995.907	9.125.199

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.541.819	6.847.085
Overført overskud eller underskud		233.540	624.432
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Egenkapital		<u>7.931.159</u>	<u>7.521.517</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.837.709	474.755
Skyldig selskabsskat		217.405	1.119.293
Anden gæld		9.634	9.634
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.064.748</u>	<u>1.603.682</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.064.748</u>	<u>1.603.682</u>
Passiver		<u>9.995.907</u>	<u>9.125.199</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	50.000	6.847.085	624.432	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	694.734	(390.892)	103.400
Egenkapital ultimo	50.000	7.541.819	233.540	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			0	7.521.517
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(103.400)
Årets resultat			105.800	513.042
Egenkapital ultimo			105.800	7.931.159

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	927.000
Kostpris ultimo	927.000
Opskrivninger primo	6.847.085
Andel af årets resultat	694.734
Opskrivninger ultimo	7.541.819
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.468.819

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
CAO Invest ApS	Hjørring	ApS	100,0
Ejendom Nord ApS	Hjørring	ApS	100,0
JobsPartner ApS	Hjørring	ApS	100,0

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
